

# **HAIR CONCEPT ApS**

**CVR-nr.: 29926077**

Åboulevarden 86  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/01/2023**

---

**Louise Westenholz Kvist**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HAIR CONCEPT ApS  
Åboulevarden 86  
8700 Horsens

CVR-nr.:            29926077  
Regnskabsår:      01/04/2021 - 31/03/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive frisørsalon samt hermed beslægtede opgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening i det forløbne år har været som forventet. Årets overskud på kr. 71.926 må betegnes som tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventes likvideret i regnskabsåret 2022/2023.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.970</b>	<b>1.391.680</b>
Personaleomkostninger	1	-16.122	-1.161.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	142.622	-20.631
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>111.530</b>	
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.590	-7.478
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>94.940</b>	<b>202.568</b>
Skat af årets resultat	3	-23.014	-47.514
<b>Årets resultat</b>		<b>71.926</b>	<b>155.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		71.926	155.054
<b>I alt</b>		<b>71.926</b>	<b>155.054</b>

## Balance 31. marts 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	1.060.669
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>1.060.669</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.110.669</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	28.820
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>28.820</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		1.188	95.192
Periodeafgrænsningsposter		0	14.740
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.188</b>	<b>109.932</b>
Likvide beholdninger		1.164.544	160.018
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.165.732</b>	<b>298.770</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.165.732</b>	<b>1.409.439</b>

## Balance 31. marts 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		786.820	714.894
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>911.820</b>	<b>839.894</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	56.775
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>56.775</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	263.769
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.323
Skyldig selskabsskat		66.308	33.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.604	213.427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>253.912</b>	<b>512.770</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>253.912</b>	<b>512.770</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.165.732</b>	<b>1.409.439</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	5405	1297187
Personalegoder heri	0	-5550
Regulering afsat skyldige feriepenge	-9797	0
Udligning tidligere år	0	0
Vikar	0	0
Skattefri kørselsgodtgørelse	0	1711
Pensionsbidrag	0	88133
Andre omkostninger til social sikring	21120	41628
Personaleudgifter iøvrigt	654	7926
Refusion løn	-1260	-270032
	<u>16122</u>	<u>1161003</u>
Antal ansatte	<u>0,0</u>	<u>3,8</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Regnskabsmæssig avance ved salg	+142622	20631
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>+142622</u>	<u>20631</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	79308	41251
Ændring af udskudt skat	-56775	4858
Regulering vedrørende tidligere år	781	1405
	<u>23014</u>	<u>47514</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
Kostpris primo	1328394	xxx.xxx	98560
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	-1328394	-xxx.xxx	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>98560</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Af- og nedskrivning primo	-267725	-xxx.xxx	-98560
Årets afskrivning	0	-xxx.xxx	0
Tilbageførsel ved afgang	267725	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-98560</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>

#### 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret